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SECRET MARJAN PARK HIKING
TOUR - Сплит, Средна
Далмација
Доживејте просветлен и спокоен ден на
откривање додека ги истражувате убавините
на еден од најголемите хрватски скапоцени
камења - паркот Марјан.

Hiking In Split and
Marjan Park
Riva
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Secret Marjan Park Hinking - 10.00

Secret Marjan Park Hinking - 09.00
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.03 - 31.10
Место и време на поаѓање:
Riva
Местото и времето на пристигнување:
Riva

Информации


